Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz Nº 1122 - Setor Castelo Branco - Goiânia - Goiás
CEP: 74.405-010
Fone: (62) 3524-8500

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

A Companhia de Urbanização de Goiânia, por meio da Pregoeira nomeada pela Portaria n°

002/2023 - CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, Processo nº 0008912/2023, objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de máquinas fragmentadoras, conforme especificações e

condições estabelecidas no Edital e seus anexos, com data de abertura da sessão pública

eletrônica prevista para dia 14 de julho de 2023 às 9h, FICA ADIADA para o dia 31 de julho

de 2023, às 9 horas, pelo sítio https://www.gov.br/compras/pt-br, por motivo de alteração

editalícia. O Edital de Licitação encontra-se disponível no endereço eletrônico citado acima, no

sítio www.goiania.go.gov.br e na sede da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG,

Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada na Av. Nazareno Roriz, nº 1.122, Setor Castelo

Branco, Goiânia - Goiás - CEP: 74405-010, fone: 3524-8603/8629, e-mail:

licitacao.comurg@gmail.com.

Goiânia, aos 13 dias do mês de julho de 2023.

SUZANA CARNEIRO DE OLIVEIRA

Pregoeira

 HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.goiania.go.gov.br/
mailto:licitacao.comurg@gmail.com